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Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

CIP Pam. Donapea lIP
Grupo Instituto Donapea B-47
31009 Pamplona / Irufia

Tel. 948198653
cip.donapea@educacion.navarra.es

Listado de admision GDM Gestion administrativa (Virtual bilingue) - Inglés

profesional (GM) - Castellano Ordinario - Provisional

Centeno Amores, Wendy Paola

Morillo Lugo, Claritza
Roig Berrueta, Lara Itsasne
Montornés Remon, Silvia

Arre Coto, Vanessa

Avelino Goicoechea, Aranzazu

Marquina Gutiérrez, Francesca

Lorena
Delgado Alba, Leyre

Delgado Mercado, Maria Dolores

Zuluaga Rico, Diana Janeth
Iriarte Coronado, Arantzazu
Gofii Pescacén, Elena
Pinillo Pasquel, Samanta
Navia Quiroga, Jonathan

Petrova Vasileva, Rositsa

Carrasco Sanz, Juan Antonio

Talha Abdelkader, Aziza
Lasarte Carrefio, Alazne
Ivaylov Stankov, Alexander
Sanchez Pifia, Carlos
Sénchez Acosta, Tania
Constantin, Felicia

Daza Sotomayor, Gabriela
Elisabeth

Hernandez Marin, Vanesa
Porron Irigaray, Jessica

Lépez Jiménez, Almudena
Perez Lopez, Brenda Sofia

Rubio Martinez, Saray

Bolivar Gallego, Yulieth

Almeida Cruz, Daiane de Paula

Alumnado admitido

R: Reserva
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G

Inglés profesional (GM)-G

Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G

Inglés profesional (GM)-G

Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G

Inglés profesional (GM)-G

Alumnado en lista de espera

Inglés profesional (GM)-G

Alumnado que no participa
Inglés profesional (GM)-G

01.00+02.00+01.00+09.50
01.00+02.00+01.00+09.42
01.00+02.00+01.00+06.50
01.00+02.00+01.00+06.31
01.00+02.00+01.00+06.30
01.00+02.00+01.00+05.67
01.00+02.00+01.00+05.56

01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+09.00
01.00+01.00+00.00+07.85
01.00+01.00+00.00+06.10
01.00+01.00+00.00+05.00
00.00+01.00+00.00+08.97
00.00+01.00+00.00+08.81
00.00+01.00+00.00+08.70
00.00+01.00+00.00+08.27
00.00+01.00+00.00+08.03
00.00+01.00+00.00+07.00
00.00+01.00+00.00+06.91
00.00+01.00+00.00+06.63
00.00+01.00+00.00+06.54

00.00+01.00+00.00+06.33
00.00+01.00+00.00+06.30
00.00+01.00+00.00+06.00
00.00+01.00+00.00+05.96
00.00+01.00+00.00+05.96

00.00+01.00+00.00+04.00



